[image: image1.png]

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
ШУШЕНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

 Р Е Ш Е Н И Е
          20.07.2018                                 пгт Шушенское                                            №278-вн/н
        О внесении изменений в решение Шушенского районного Совета депутатов от 15.12.2017 №210-16/н «О районном бюджете на 2018 год и плановый период 2019-2020 годов»

Руководствуясь статьями 18, 26, 30 Устава Шушенского района, Шушенский районный Совет депутатов

РЕШИЛ:
1. Внести в Решение Шушенского районного Совета депутатов от 15.12.2017 № 210-16/н «О районном бюджете на 2018 год и плановый период 2019 – 2020 годов» следующие изменения:
1.1. в приложении №5:

после строки 6 дополнить строкой 7 следующего содержания»

«

	7
	Обеспечение проведения выборов и референдумов
	0107
	5,200
	0,000
	0,000

»;

строки 7-50 считать строками 8-51;

в графе 4:

в строке 9 цифры «18991,047» заменить цифрами «18985,847»;

1.2. в приложении №6:

после строки 73 дополнить строками 74-79 следующего содержания:

«

	74
	Обеспечение проведения выборов и референдумов
	009
	0107

	5,200

	75
	Непрограммные расходы администрации Шушенского района
	009
	0107
	5500000000

	5,200

	76
	Функционирование администрации Шушенского района
	009
	0107
	5510000000

	5,200

	77
	Проведение выборов в органы местного самоуправления в рамках непрограммных расходов администрации Шушенского района
	009
	0107
	5510090830

	5,200

	78
	Иные бюджетные ассигнования
	009
	0107
	5510090830
	800
	5,200

	79
	Специальные расходы
	009
	0107
	5510090830
	880
	5,200

»;
строки 74-1039 считать строками 80-1045;

в графе 7:

в строке 80 цифры «8680,046» заменить цифрами «8674,846»;

в строках 93-94 цифры «1794,500» заменить цифрами «1789,300»;

в строке 110 цифры «873,400» заменить цифрами «868,200»;

в строках 111-112 цифры «799,567» заменить цифрами «794,367»;

1.3. в приложении №8:

после строки 1154 дополнить строками 1155-1159 следующего содержания:

«

	1155
	Проведение выборов в органы местного самоуправления в рамках непрограммных расходов администрации Шушенского района
	5510090830

	5,200

	1156
	Иные бюджетные ассигнования
	5510090830
	800

	5,200

	1157
	Специальные расходы
	5510090830
	880

	5,200

	1158
	ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННЫЕ ВОПРОСЫ
	5510090830
	880
	0100
	5,200

	1159
	Обеспечение проведения выборов и референдумов
	5510090830
	880
	0107
	5,200

»
строки 1155-1350 считать строками 1160-1355;

в графе 6:

в строке 1160 цифры «873,400» заменить цифрами «868,200»;

в строках 1161-1164 цифры «799,567» заменить цифрами «794,367»;

2. Контроль за исполнением Решения возложить на постоянную комиссию по экономической политике, финансам и бюджету, собственности и малому бизнесу (председатель - Шишкин О.В.).

3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Ведомости» Шушенского района.

Председатель Шушенского                                           Глава
районного Совета депутатов                                        Шушенского района
                              П.С.Сасин                                                                                   А.Г.Керзик
PAGE
2